
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3999

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:17:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2020

N° do Processo: 631112020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2020 10:46:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ESPAÇADORES PARA MEDICAMENTOS EM AEROSSOL PARA USO DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJATI - SP E DISTRIBUIÇÃO AOS PACIENTES DA
MUNICIPALIDADE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ESPAÇADORES PARA MEDICAMENTOS EM AEROSSOL PARA USO DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJATI - SP E DISTRIBUIÇÃO AOS PACIENTES DA
MUNICIPALIDADE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2020 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

28/05/2020 00:00:00ESCLARECIMENTOS PE 041/2020 28-05-2020 COM ALTE... Baixar

18/05/2020 00:00:00EDITAL PE 041/2020 REPETIÇÃO Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3999/paquisicao-de-espacadores-para-medicamentos-em-aerossol-para-uso-do-departamento-municipal-de-saude-de-cajati-sp-e-distribuicao-aos-pacientes-da-municipalidadep/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1d1b4e072784ff6651ba1f1f67f4380.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd25ae0b48af906a0de01badf08c63d7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c1d233c5d135decf8ac037a22321312.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/05/2020 00:00:00EDITAL PE 041/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26e38b0ef63296ceb5ed3460d81b7f05.pdf

